

Obecní úřad Frahelž

379 01 Třeboň

Obec Frahelž

Frahelž čp. 13

Třeboň 379 01

R O Z H O D N U T Í

Obecní úřad Frahelž jako věcně a místně příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 5. zákona číslo 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, rozhodl podle § 3 zákona o pozemních komunikacích takto:

Do sítě místních komunikací se zařazuje:

- komunikace na pozemku p.č. 942/1 (bývalá III/1554), která začíná napojením na silnici I/24, prochází celou vsí v délce 0,808 km a napojuje se na stávající komunikaci **7c**, která dále pokračuje směrem k železniční zastávce. V pasportu místních komunikací bude silnice od začátku až k napojení na stávající komunikaci **5c** u budovy bývalé školy vedena jako **MK – 5c**. Od tohoto místa bude pokračovat dále až k napojení na stávající komunikaci **7c** jako **MK – 7c**.

Rozhodnutí se vydává na základě návrhu Zastupitelstva obce Frahelž.

Odůvodnění.

Na základě darovací smlouvy mezi Jihočeským krajem a Obcí Frahelž byla stavba pozemní komunikace III/1554 včetně příslušenství převedena dne 8. 6. 2018 Obci Frahelž. Rozhodnutím Krajského úřadu ze dne 16. 2. 2018 byla silnice III/1554 v délce 0,808 km v katastru obce Frahelž vyřazena ze silniční sítě. V souladu s projektovou dokumentací k rekonstrukci místních komunikací v obci Frahelž se tato komunikace zapisuje do pasportu místních komunikací obce Frahelž pod označením **MK – 7c**.

Zařazená komunikace slouží k místní dopravě v katastrálním území Frahelž

Poučení o odvolání.

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15-ti dnů od doručení ke Krajskému úřadu v Českých Budějovicích, referátu dopravy a SH, podáním u obecního úřadu Frahelž

Petr Malecha
starosta

Rozhodnutí vyvěšeno dne: 23. 10. 2020

Rozhodnutí sejmuto dne : 23. 11. 2020